
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . Bol i v ia 5150- 4400 - S alta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republic a ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 05 de agosto de 2009.

EXP-EXA: 8193/2009.
RESCD-EXA: 327/2009.

VISTO:

La Resolución Nº 203/2009 emitida ad referéndum por el Decanato de esta Unidad
Académica mediante la cual se convoca el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir cinco
cargos de Auxili ares Docentes de 2da. Categoría paraasignaturas del Departamento de Física; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08 dejulio del cte. año, resuelve
homologar la resoluciónantes mencionada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Homologar la resolución Nº 203/2009, emitida por el Decanato, referida a la
convocatoria del Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir cinco cargos de Auxiliares
Docentes de 2da. Categoría paraasignaturas del Departamento de Física.

ARTICULO 2º: Incorpórese copia de la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

##}
Prt . M ARIAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

P~f~
VICE DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACHS


